
Zarządzenie Nr 43/2011 

Wójta Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 07 lipca 2011 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół 

Samorządowych w Garbatce-Letnisko ubiegających się o stopieo awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego 

 

 Działając na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych w Zespole Szkół 

Samorządowych w Garbatce-Letnisko Pana Pawła Białkowskiego, Pana Andrzeja Suwały, 

Pana Łukasza Wiraszki - ubiegających  się o awans na stopieo nauczyciela mianowanego  

w składzie: 

1. Przedstawiciel Organu Prowadzącego      – Teresa Fryszkiewicz   -Przewodnicząca 
2. Przedstawiciel Nadzoru Pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty Delegatura w Radomiu     - Członek Komisji 
3. Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych 

w  Garbatce-Letnisko            – Elżbieta Ślisioska  -Członek Komisji 
4. Ekspert z listy MEN        

specjalista w zakresie: wychowanie fizyczne -Renata Maj-Czupryn -Członek Komisji 

5. Ekspert z listy MEN         
specjalista w zakresie: matematyka  -Dariusz Pronobis  -Członek Komisji 

 

§ 2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia  03 sierpnia  2011 roku  

o godzinie 1000 w Urzędzie Gminy Garbatka-Letnisko, pokój Nr 12. 

 

§ 3 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie przepisów 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593, zmiany: Dz. U. z 2007r. Nr 214, poz.1580, Dz.U. z 2010r. 

Nr235, poz.1543). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy  

         mgr Robert Kowalczyk

  


